
 

MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Horní nám. 69, 746 26 Opava 

*MMOPX01GRRYX* Odbor hlavního architekta a ÚP 
      MMOPX01GRRYX  

       
 

        

       

 Ateliér EMMET, s.r.o. 

 Ing. Blanka Ličmanová 

 Otická 317/32 

 746 01 Opava       
  
 

 

 

 

Sdělení k žádosti ke stavebnímu povolení pro novostavbu hasičské zbrojnice v k. ú. Kylešovice 

Magistrát města Opavy, odbor hlavního architekta a územního plánu jako orgán územního plánování 
příslušný podle § 6 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 9. 1. 2018 Vaši 
žádost o závazné stanovisko v rámci stavebního řízení k dokumentaci „Opava – Kylešovice, novostavba 
hasičské zbrojnice“ na pozemcích p. č. 655/11 a 655/12, k. ú. Kylešovice. Uvádíte, že k stavbě již bylo 
vydáno územní rozhodnutí, kterým jsou povoleny všechny inženýrské sítě a umístění stavby. V navazujícím 
stupni PD nedošlo k žádné změně původního řešení. 

K žádosti sdělujeme: 

Příslušným k vedení řízení k Vašemu záměru je Magistrát města Opavy, odbor výstavby jako stavební úřad 
obce s rozšířenou působností. V případě, kdy příslušný správní orgán je zároveň orgánem územního 
plánování a stavebním úřadem, obstará v souladu s § 96b odst. 2 stavebního zákona závazné stanovisko 
orgánu územního plánování stavební úřad. To platí v případě, že toto závazné stanovisko není součástí 
koordinovaného závazného stanoviska. V rámci stavebního řízení stavební úřad přezkoumá podanou žádost 
a připojené podklady a ověří, zda projektová dokumentace je zpracovaná v souladu s územním 
rozhodnutím, ve kterém byl již posuzován soulad záměru s územně plánovací dokumentací.  

S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. arch. Jitka Nešutová 
referent oddělení územního plánování 
odboru hlavního architekta a územního plánu 

Váš dopis zn:        

Ze dne:       

Naše značka: MMOP   4450/2018 / OHA a ÚP/Ne 

Vyřizuje: Ing. arch. Jitka Nešutová  

Pracoviště: Krnovská 71C 

Telefon: 553 756 857 

Fax: 553 756 092  

E-mail: jitka.nesutova@opava-city.cz 

Datum: 01.02.2018  


		2018-02-01T13:10:18+0000
	Not specified




